АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2018 года  				 №04-65-а

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-ОЗ «О противодействии коррупции в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ганьковского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ганьковское сельского поселения							Н.С.Арыкова
[bookmark: Par1]

С приложением к данному постановлению можно ознакомиться в администрации и на сайте Ганьковского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]